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O6 yTBep)KICHUH COCTaBa roCy1apCcTBEHHOM
3K3aMEHALMOHHONW KoMuccuu Pecybnuku

Ajipires IS TPOBEIeHUS TOCY AApCTBEHHOM

UTOrOBOM aTTECTALIMU 110 00pa30BaTEIbHBIM

IIporpaMMamM OCHOBHOT0 obuiero oopazosanus B 2022 roxy

B 1mensx opraHd3alMd M MpPOBEIEHHS TIOCYyJapCTBEHHOM HTOrOBOX
aTTecTallid IO 00pa3oBaTeNIbHBIM  IIPOrpaMMaM  OCHOBHOTO  OOMIEro
oGpaszoBanus B Pecrmybnuke Anpires, B cootBeTcTBUM ¢ [lopsikoM nposeneHns
roCyJapCTBEHHOW HMTOrOBOI aTTeCTallMM IO 00pa3oBaTeNbHBIM IPOrpamMMaM
OCHOBHOro o6miero o6pa3oBaHUs, YTBEP)KICHHBIM INpHKa3oM MHMHHCTEPCTBA
npocsenienns Poccuiickoit Penepanur u PesepanbHoi cIyx OBl 10 HAL30DPY B
cepe obpazoBanus 1 Haykd oT 07.11.2018 roma Ne 189/1513

INIPpHKA3blBalo:

1. VIBepauTh COCTaB TOCYAAPCTBEHHOM 3K3aMEHAIIMOHHOM KOMHCCHH
Pecny6iuku Anpires Ui IPOBEICHHU rOCY1apCTBEHHOM UTOTOBOW aTTeCTalluy
o oQpa3oBaTelbHBIM IIPOrpaMMaM OCHOBHOro ofmero o6pasoBanus B 2022
rony (mpuioxxerue Ne 1).

2. KOHTpOJIb MCIIONHEHNS IIPUKa3a OCTaBJIAIO 33 COOOH,

Ucnonssomuii od6s13aHHoCcTH MHHKCTpA E.K. JIebenen




[Tpunoxenne Nel
K npuKasy MunucrepctBa o6pa3oBaHus
u Hayku PecryOmiku Apasirest

ot L0

COCTAB

2022 Ne 23 9

roCyAapCTBeHHON 3K3aMEHALMOHHON KoMuccHH PecyOimku Anpires
IUTSL TIPOBELEHHUS rOCYAapCTBEHHOM NTOrOBOH aTTeCTaluu 110 06pa3oBaTEIbHBIM

IIporpaMMaM OCHOBHOTO 001rero oopasosauus B 2022 rog
porp p \

Ipe3nanym rocyaapcTBEHHOM 3K3aMeHAllMOHHON KOMHCCHH

350

Jlebenen

EBrenunii KoHCTaHTHHOBUY
(npencenarens)

[Tapanyk Cycanna Pycnanosna
(3aMecTHTEND IpPEACEaaTENs)

XKypapenp ApteM AJeKceeBHY

b3acexxeBa 3apa XamMeIoBHA
(OTBETCTBEHHBIN CEKpeTaph)

Konosa 30 M3maunoBHa

OxtoB TemboT AnmueBna

Muxaitnosckas
Mapuanna MypaToBHa

HaroeBg /[xanmup YMapoBHa

Crpuxa SIna HukosaeBHa

Kecebexena
JIronmuna AHatonneBHA

PecriyOnuku Agnpires

MecTo 1 ZOJKHOCTD paboThI

UCTIONHSIOMUHE 00s3aHHOCTH MHuHHCTpa 00pa3oBaHHs H HAyKH

Pecny6muku Appires

MEepPBBIM  3aMECTUTEND
“Pecrybnnku Anpires

Munnctpa o060pa3oBaHHs M HayKH

3amecTHTeNlb MuHKcTpa oOpazoBaHus W Haykd Pecmy6nmkn

Anrires

KOHCYJIBTAHT oTAacla

pa3BUTHS

obmero

o0pa3oBaHus,

peaii3alliil PErHOHANBHBIX M 3THOKYJIBTYPHBIX OCOOEHHOCTEMN
MunucrepctBa 06pazoBanus U Hayku Pecriy6iiuku Anpires

HaYalnbHUK OTHAEJIa pa3BUTUA O6H_ICI‘O o6pa3013aHH;1, peain3auny

PETHOHATIPHBIX )51

STHOKYJIBTYPHBIX

ocobeHHOCTEH

MunucrepcTBa 06pazoBaHus U Hayku PecmyOuku Ansires

3aMECTHTENh  JUPEKTOpa

I'BY PA

arreCTalliOHHast cny>K6a CHUCTCMbI 06pa30BaHI/IH»

«['ocynapcTBenHas

HavaJbHHUK OTJeNIa Ham3opa M KOHTpons B cdepe oOpa3oBaHus,
JMIEH3UPOBAHUS W aKKpeauTanuu MuHHcTEpcTBa 00pa3oBaHMs

U Hayku Pecnybiivku Anpires

3amectutenb gupekropa [BY JIIO Pecnybmuku Ansires

«AIBITEHCKHNA  pecnyONMKaHCKUE  PHCTHTYT
KBaJTH(DHIKAIIIH )
3aMecTHTENb pykoBomuTens Komwurera 10

Anmuauctpanuu MO «[opoa Maiikon»

PYKOBOJHTEIb Ilentpa

HENPEPHIBHOTO

TTOBBINICHU A

00pa3oBaHUIO

IMMOBBIIICHUSA

npo¢eCCHOHATIBHOTO MAacTepcTBa MEeJarorH4ecKHX PabOTHUKOB
I'BY JIIO PA «Anpireiickuif pecryOJMKaHCKMM HMHCTHUTYT
MOBBIMIEHHS] KBATU(UKAIIMAY, TIpefceNaTeNb PeCITyOIHKaHCKOTO

Ki1yba « YIUTens roaay.



No
n/n

10.

11.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

UjteHnl rocy1apCTBEHHOM dK3aMeHallMOHHON KOMHCCHH
PecryGnuiku AnbiTest

@®.1.0.

Bonyma Exarepnna CepreesHa

Hynxuna Hatanes MuxaiinosHa

IHep6akora KOnust AnekcanapoBHa

[TyraueBa Haranpsa AsekceeBHa
AdamaroBa MapbsHa bucianossa
Mawmunier Pycian AcnanoBu4

Xacanosa Canya IOpreBHa

Haxepa Haducer AcnanoBHa
30605eBa Errenus JleMbssHOBHA

Komap Ceetyiana AnekcanipoBHa

I{eeBa Jlroqmuna AckapbreBHa
[lapos Bacumuii TumodeeBud

Crnouenkast Huna HukonaerHa

L]

Mopromnor I0usa Muxaiinosaa

Penmaukosa Osera AHaToILeBHA

TonkageBa Onpra BnanumMupoBHa

XpycHoBa Enena HukonaesHa

MecTto H 101KHOCTH padoThl

nedexronaor MBOVY «COI Ne 3» ['maruHckoro
paiioHa
yuutens MBOVY «COIII Ne 4y I'marunckoro paioHa

yautesib MBOY «COII Ne 2 A. Aceea u 1O
TNomukoBa» ['marunckoro paiiona

crapmas Boxkatas MbOVY «COILI Ne 1 A.T'.
CanpynoBay I'marusckoro paiiona

3amectutenb qupekropa MbOY «COI Ne 11»
Komexabanckoro paifoHa

naupextop MBOY «COIII Ne 9y Komexabipckoro
paiioHa

mupextop MBOY «COII Ne 3» Komexabapckoro
paiioHa

3amectuTens gapekropa MBOY «COHLI Ne 2»
Komexababckoro paiona

qupektop MBOY «COIILI Ne 15»
Kpacuorpapaeiickoro paiiona

3aMectuTesb qupekropa MBOY «I'umnuaszug Ne 1»
Kpacuorpapaeiickoro paiioHa

mqupekrop MBOY «COIL Ne 3» Kpacrorsapaeiickoro
padioHa

3amecTuTens aupekropa MBOY «OLL Ne 2
Maiikonckoro paiioHa»

3aMecTuTeNs aupexktTopa MbBOY «OI_[ Ne 3
Maiikonickoro paifoHa»

yuutelib MBOY «OIL] Ne 1 Maiixorickoro paiioHay
nupextop MBOY «OI] Ne 7 Matikonckoro paioHa

saMectutens aupekropa MBOY «OLT Ne 3
Maiikomnckoro paiona»

samectutens gupekropa MBOY «OIL] Ne 4
Maiikorickoro paioHa



18.

19.
20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

I'aBpumosa Onbra BagumosHa

HcaeBa Anacracus CepreeBHa

Anexcannposa Onera IlaBnoBHa

Bisros ®arumert JxaxdaposHa
Trney3 Azmer Xa3peToBu4

Xaryposa Canjia Xa3peToBHa

Cxamutok Anp6ept IOpbeBry
Kazanuu Caunust M30mmKoBHA

CepebpennnkoBa TatbsHa BanepreBHa

Aumuz Mypat AcKepoBHY
Viokyxy Ceernana KazbexoBHa
AnmnaoB Hans6wuit FOnycoBHY
TypkaB AMuner Xa3peToBHa
Emthute Apambuit AcKepoBHY

INanem Mapbet AckepbueBHa

Emteute Po3a XamigopHa
s

Teyuex ®@arumer XyceHOBHA

Illeymxen Ceernana CyneiMaHOBHA

Hexait ®aruma AckepbueBHa

4

3amectuTens qupekropa MBOY «OLL Ne 7
Maiixomnckoro paiiona»

yuurtens MBOVY «OI1 Ne 8» MafiKoTICKOTo paifoHa
yunutenb MBOVY «OL] Ne 8 Maiikonickoro paiioHa

3amectutels qupekropa MbOY «CII Ne 3»
Taxtamyxkalickoro paiona

mupexkrop MBOY «CII Ne 4» TaxtamykalcKoro
paiioHa

3amectuTensb aupekropa MBOVY «CII Ne 45
Taxtamykalickoro paioHa

mupexrop MBOY «CI Ne 10»
TaxTamykalickoro paiona

3amectutels qupektopa MBOY «CIH Ne 10»
TaxTamykalckoro paiona

3amectuTens aupekropa MbOVY «CII Ne 5»
Taxtamykaiickoro paoHa
nqupekrop MBOY «CIII Ne 6» TaxTamyKkalcKOro

paiiona

3amectutels aupextopa MBOY «CII Ne 5»
TaxTamykaiickoro paiioHa

mupexktop MBOY «CII Ne 24y TaxtamyKaicKoro
padiona

3amectutels gapektop MBOY «CLI Ne 12»
Taxtamykatickoro paiioHa

nqupektop MBOVY «CIIH Ne 20» TaxtamykaicKoro
pafioHa

samectutens qupextop MBOY «CIL Ne 27»
TaxTamykaiickoro paifona

samectuTens qupekropa MBOY «COI Ne 2»
Teyuexckoro pailoHa -

3amectutTens qupekropa MBOY «COII Ne 6»
Tey4exckoro paioHa

UCTIONMHAIONMHA 06s13anHoCTH upekTopa MBOY
«COII Ne 8» Teyuexckoro paiiona

3amectuTes qupekropa MBOY «COIL Ne 1»
Tey4exxckoro paiiona



37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,
45.

46.

47.

48.

49.

50.
51.

52.

53.

54.

55.

YmyaxokoB Acap MyxamenoBuu

MeperykoBa 3apa baizeToBHa
MepetykoBa CycanHa MaxMyznoBHa
Xaxypunora CycanHa MaxameToBHa

[IIxanaxoea MapbsiHa PycianoBHa
Ihxannap 3yxpa MoccosHa

Bsirosz @aruma KazbekoBHa

Jlopnaue CycanHna baiizeToBHa

baraguposa Hagexna MuxaiinosHa

Koxyxora Enena Cepreesna

bypnsit Enena Huxonaena

Benosuukas Onsra Butannesna

ABneeBa Amxennka BiagumMupoBHa

II3p160Ba Ceernana KaceeBHa

AnpnpeeBa Hatanbst BuxroposHa

$
Bennkopa Ceetnana CepreesHa

ActameeBa Obra AjieKkceeBHa

®dotreBa AHHa AneKcaHIpOBHA

Buprxesa baa MyparoBaa

5

mupextop MBOVY «CIII Ne 6»
IIToBrenoBckoro paioHa

nupextop MBOV «COIlIl N‘_; 4
Hlorrenorckoro paioHa

3aMecTtuTenb qupexropa MBOY «COIII Ne 4y
IIToBreHoBckoro paiioHa

mapektop MBOY «CII Ne 10» IloBrenosckoro
paiioHa

3amectuTens aupekropa MBOY «COII Ne 1» .
AqpITeiicka

3amectuTens qupekropa MBOVY «COII Ne 1»
r. Anpireiicka

3amectutens qupextopa MBOY «COI Ne4 um. AJ.
Xyane» r. Anpireiicka

yuutenb MBOY «COIIl Nel» r. Agsireiicka

yautens MBOY «CII Ne 2y r. Maiikorma

3amectutens gupextopa MBOY « CII Ne 2»
r. Maiixona

3amectutelns gupextopa MBOY «Cpennss mxona
Ne 3 umenu Anexcest Mocudosuua MakapeHko»

r. Maiixorma

yuutenb MBOY «Cpenusist mkona Ne 3 umenu
Anexces: Mocudosnua Makapenko» r. Maiikona

yuutenb MBOY «Maiikornckas rumuazus NeS»
r. Maiikomna

yuurtessb MbOY «CIL Ne 6» . MaﬁKona
yunutessb MBOVY «CIL Ne 7» r. Maiikona

yuurteiab MbOY «CIL Ne 7» 1. Maitxomna
yuurteas MBOY «CIII Ne 7» r. Maiikomna

yuurtens MBOY «JIuneit Ne 8» r. Matikona

mupexkrop MBOY «CIII Ne 9» r. Maiikona



56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.
73.

74.

75.

Vmxyxy Canga AciraHOBHa

biaros 3amupa baiizeToBHa
Caaxsx Erena BnagumupoBsHa
[{umesa ByﬁHMa HypbueBna
Mupnas CsetsiaHa BnaguMmuposHa
Yynaeimko Jlapuca ['ygaineBna
Enamyxogra Cycana FOnycoBHa
Ps6uera Ceeriiana EBreHbeBHA
Kaiitmecosa Has AnexkcanapoBHa

Tecnenxo Hatanps AlekceeBHA

1OpoBa Mapuna ®enoposHa
[lymaxosa Enena Hukonaesna
IToromuna Haransst BukropoBHa
Kapnynuna Enena Hacypianossa
Xary Exarepuna AjleKceeBHa
I'pubanosa Hatanes BuktopoBHa
Pri6akopa Ceetiiana BiaguMuposHa

L]

CkynapHoBa EneHa AHaTojIb€BHA

Kapuxosa Jlronmuta HukonaesHa

VY npraak Hurmer MyccoBHa

Kamapumenko Wrope BragumMupoBuy

Yepurprmena Enena Cepreesna

6

yaurens MBOY «CII Ne 10» r. Maiikona

yuntens MBOY «CIII Ne 11» r. Maiixona
yautens MBOY «CHI Ne 11» . Maiikona
yautenb MBOY «CIII Ne 14» r. Maitkona
yuutenb MbOY «CIII Ne 15» r. Maitkona
yautenb MbOY «CIII Ne 15» r. Maiikona
3amectutels MBOY «CIH Ne 16» r. Maiikona
yuutens MBOY «CIII Ne 17» r. Maiikomna
yaurtesrb MBOY «CIHI Ne 18» r. Maitkona

3aMectuTelns qupektopa MBOY «Jluneit Ne 19»
r. Maiixomna

3amectuTens qupekropa MBOY «OIL Ne 20»
r. Maiixomna

yuutenrb MBOY «Maiikornckast ruMHazust Ne22»
r. Maiikomna

yautens MBOY «Maiikonckas rumuaszus Ne22»
r. Maiikomna

yunatens MBOY «Maiikonckas ruMuasust Ne22»
r. Matikona

3amectutens qupextopa MbOY «CIH Ne23 um. A Il
AHTOHOBa» I. Maiixona

3amectuTens qupekropa MBOY «CI Ne23 um. A.IL
AHTOHOBa» I. Maiikona

3amecTtuTess aupekropa MBOY «OII Ne 24»
r. Maiikona '

yuutelib MBOY «OL Ne2 5y r. Maiixomna

yuutens MBOVY «OI Ne25» r. Maiikona
yuutesib MBOY OI Ne 27 r. Maiixona

yuutestb MBOY «CIII Ne28» r. Maiikona

yuutestb MBOY «JIuneii Ne 34» r. Maiixona



76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

Mawmcuposa A3a BarsipOueBna
Kynpsimora CBeTiana AHaTONILEBHA
[Mmexoxesa Hatanss Hukonaesna
MypamoBa AHTOHHHA AJICKCAaHIpOBHA

Aserucona ['ayinaa Muxaiinossa
Marnesa Mapueta Kaz6exoBHa

['yuerns Mapet laMcyauHOBHA.

Boituenxo YOnus BnaauMupoeHa
Kabpu6exosa Xamuns AGakupoBHa

KyiicokoBa Céppa AcaHoBHA
Manosuuko Mapusi AHaToIbeBHA
MycradaeBa Anist AJTMMIMHOBHA
IIzeykoxeBa AcuiIT AXMETOBHA

Yepenkon ['enHanui AlleKCaHAPOBUY

[{ummera 3aupa AcnaHoBHA

7

3amectuTens aupekropa MBOVY «Jluneit Ne35»
r. Maiikona

3amectuTens aqupektopa MBOVY «Jlumeit Ne35»
r. Maiikomna

3amecturells aupektopa MBOY «JIune# Ne35»
r. Maiikona

yuntens YYOO «IIpaBocnaBHas rHMHA3HS»
r. Maiikona

yautens [ BOY «Ansireiickas peciydiuKaHcKas
TUMHa3uA»

yautens [BOY «Anpirelickas peciryOiIHKaHCKas
TEMHAa3UsI»

yautens [BOY «Anpireiickas peciryOIHKaHCKas
I'UMHAa3Us

yuautens [ BOY «Anpireiickas peciy6iMKaHcKas
TUMHAa3Us»

yuurens [BOY «Appireiickas pecryOInKaHCKas
TUMHA3HUsI»

yautens KOV PA «APIIMIHCu3»

zamectutens aupekropa FKOY PA «APIIHMJIHCu3»
yuutenas [KOVY PA «APHIMIHCu3»

yaurtens qupektopa [KOY PA «APIINMJTHCu3»

samectHTels qupexktopa @TBIIOY «Maiikonckoe
CYBVY»

y4HTENb HauanbHEIX KiaccoB PI'BIIOY
«Matikonckoe CYBY»



